Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
DRALLDURCHLÄSSE  WS400  - P1
TECHNISCHE DATEN
WS400
Varianten WS400
QUADRATISCHER DRALLDURCHLASS
MIT FESTSTEHENDEN LAMELLEN
RECHTECKIGER

Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
MASSZEICHNUNG
BESTELLSCHLÜSSEL
-: ohne mengeneinstelling
D: mit Mengeneinstellung im Stutzen
-: Anschlusskasten nich isoliert
G: Anschlusskasten isoliert
-: Deckenluftdurchlass ohne Anschlusskasten (nur Frontplatte)
S: mit Anschlusskasten, mit seitlich angeordnetem Stutzen
T: mit Anschlusskasten, mit oben angeordnetem Stutzen
-: Standardausführung
F: lackiert
Größe Abmessung A
A
W
A
A x A
11
M640
H
1
(B-26) x B
ØD
I
A x A
11
M640
H
2
(B-26) x B
ØD
I
W S 4 0 0 - - S G D 0 2 5 0 0 5 9 4
Ø mm A B D I H1 H2 W
125 294 290 123 58 230 155 250
200 394 380 198 58 305 200 350
200 494 380 198 58 305 200 350
250 594 580 248 78 355 200 500
315 594 580 313 50 420 260 500
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
Konstruktionsänderungen vorbehalten © 6-2010
DRALLDURCHLASS
WS400 • WR400
Auswahldiagramm - Zuluft
200 - 448**
200 - 494*
200 - 394*
250 - 600**
250 - 594*
315 - 594*
125 - 294*
315 - 600**
NR25
NR20